P!UHl[lJ;;
\1: "' 11'\i '" Í\RIJ!\l

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86

TERMO DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 2022.07.11.3

OBJETO : Aquisição de 03 (três) veículos NOVOS ambulâncias
tipo A simples remoção tipo furgoneta, destinado ao
atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde
do Município de Jardim/CE , conforme especificações constantes
no Edital Convocatório .

O Pregoeiro (a) Oficial da Prefeitura Municipal de

Jardim, designada através da Portaria n . 0 0102002/22-GP , de

01 de Fevereiro de 2022 , torna público para cumprimento das

recomendações da Lei nº 8 . 666/93 e da Lei nº 10.520/02 , que

fora concl uído o julgamento final do Pregão Eletrônico Nº

2022.07.11 . 3 , declarando vencedor do certame o seguinte

Licitante: a empresa CEVEMA COMERCIO DE VEICULOS MAQUINAS

PEÇAS SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA inscrito no CNPJ nº

35 . 307 . 250/0002 - 34 classificada no Lote 01 - AMBULÂNCIA TIPO

A, no valor g l obal de R$ 611 . 550 , 00 (seiscentos e onze mil

quinhentos e c i nqüenta reais) , conforme Mapa de Apuração de

Preços anexado aos autos .

Jardim/CE, 29 de Julho de 2022 .

Comissão

Função Nome Assinatura

Presidente Francisco Arquimedes Soares Lucena

Membro Woston Paulo Coelho dos Santos

Membro Raquel Jorge de Freitas

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará